Toshkent shahri, 

Olmazor tumani, 

“Qorasaroy” 

ko‘chasining 

“O‘zbekistondagi 

Islom sivilizatsiyasi 

markazi”ga tutash 

hududida tunnel qurish 

bo‘yicha qurilish 

ishlariga texnik nazorat 

va konsalting 

xizmatlari. 

Xizmatlar 

majmuasi. 
1 

7 800 000 000 

yetti milliard 

sakkiz yuz 

million) so‘m 

QQS bilan. 

Oldindan 

to‘lov amalga 

oshirilgan 

yoki 

akkreditiv 

ochilgandan 

so‘ng 180 kun 

muddat 

ichida. 

Tanlov o‘tkazish manzili: O‘zbekiston Respublikasi, Toshkent shahri, 

Chilonzor tumani, Beshyog’och MFY, Islom Karimov ko‘chasi, 51-uy (mo‘ljal: